
UCHWAŁA NR II/23/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz.  994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 33 764,00 zł, w tym:

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 23 264,00 zł,

2) zwiększyć dochody majątkowe o kwotę: 10 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 33 764,00 zł, w tym:

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 33 764,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody: 43 329 289,42 zł, w tym:

a) dochody bieżące:     36 529 356,69 zł,

b) dochody majątkowe:  6 799 932,73 zł,

2) wydatki: 47 397 607,78 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       32 096 594,48 zł,

b) wydatki majątkowe: 15 301 013,30 zł.

§ 4. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację inwestycji, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 6 927 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 6886



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu

Zbigniew Klewin

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6886



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 7 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75618 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 1 000,00

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,08 0,08

0690 Wpływy z różnych opłat 5 100,00 6 100,00

Oświata i wychowanie 799 806,77 811 806,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
29 000,00 34 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
258 110,00 264 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 9 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 787 575,00 3 788 575,00

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 730 757,00 15 737 757,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 22 590,00 22 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 69 136,00 69 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/23/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 listopada 2018r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6886



80104 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 19 000,00

0,00 0,00

700 0,00 10 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 10 500,00

razem: 0,00 10 500,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 264,00

0,00 0,00

85219 0,00 4 264,00

0,00 0,00

0,00 4 264,00

razem: 0,00 4 264,00

0,00 0,00

0,00 33 764,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 331 374,03 6 331 374,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 43 295 525,42 43 329 289,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

0,00 4 264,00

bieżące 9 533 713,87 9 537 977,87

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 17 402,00 21 666,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 6 766 842,73 6 777 342,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 310 944,85 6 310 944,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

283 059,16 283 059,16

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

283 059,16 283 059,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 179,16 480 679,16

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 470 179,16 480 679,16

bieżące 26 903 242,82 26 922 242,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 429,18 20 429,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,08 0,08

0830 Wpływy z usług 36 000,00 48 000,00

Przedszkola 333 290,08 345 290,08

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6886



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 130 236,00   57 636,00   0,00   57 636,00   72 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 216 790,00   1 216 790,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 130 236,00   57 636,00   0,00   57 636,00   72 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 216 790,00   1 216 790,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3 746 550,00   3 508 750,00   2 874 250,00   634 500,00   0,00   237 800,00   0,00   0,00   0,00   150 500,00   150 500,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 27 700,00   27 700,00   0,00   27 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 774 250,00   3 536 450,00   2 874 250,00   662 200,00   0,00   237 800,00   0,00   0,00   0,00   150 500,00   150 500,00   0,00   

przed zmianą 3 335 400,00   3 329 400,00   2 870 750,00   458 650,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   115 000,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 27 700,00   27 700,00   0,00   27 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 363 100,00   3 357 100,00   2 870 750,00   486 350,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   115 000,00   0,00   

przed zmianą 80 800,00   80 800,00   0,00   80 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 88 000,00   88 000,00   0,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 205 000,00   205 000,00   0,00   205 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 500,00   20 500,00   0,00   20 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 225 500,00   225 500,00   0,00   225 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 127 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   127 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 127 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   127 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 127 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   127 000,00   0,00   0,00   0,00   

WYDATKI BUDŻETU - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/23/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 listopada 2018r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 347 026,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

1 347 026,00   0,00   0,00   

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

750 Administracja publiczna

3 897 050,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

27 700,00   0,00   0,00   

3 924 750,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3 450 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

27 700,00   0,00   0,00   

3 478 100,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

7 200,00   0,00   0,00   

88 000,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

205 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

20 500,00   0,00   0,00   

225 500,00   0,00   0,00   

757 Obsługa długu publicznego

115 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

12 000,00   0,00   0,00   

127 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

12 000,00   

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

115 000,00   

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

115 000,00   

0,00   

0,00   0,00   

127 000,00   0,00   0,00   

127 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

12 000,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6886



przed zmianą 11 254 455,49   9 368 295,49   7 437 792,49   1 930 503,00   1 550 960,00   335 200,00   0,00   0,00   0,00   130 200,00   130 200,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

po zmianach 11 254 455,49   9 368 295,49   7 437 792,49   1 930 503,00   1 550 960,00   335 200,00   0,00   0,00   0,00   150 200,00   150 200,00   0,00   

przed zmianą 1 831 317,49   1 767 617,49   1 485 921,49   281 696,00   0,00   63 700,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

po zmianach 1 831 317,49   1 767 617,49   1 485 921,49   281 696,00   0,00   63 700,00   0,00   0,00   0,00   28 000,00   28 000,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

przed zmianą 2 127 287,00   1 142 467,00   666 555,64   475 911,36   0,00   914 839,00   69 981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 137 287,00   1 142 467,00   666 555,64   475 911,36   0,00   924 839,00   69 981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 278 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   278 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 289 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   289 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 278 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   278 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 289 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   289 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 449 120,00   357 859,00   0,00   357 859,00   0,00   21 280,00   69 981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 448 120,00   357 859,00   0,00   357 859,00   0,00   20 280,00   69 981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 21 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 140 848,00   116 348,00   53 562,34   62 785,66   24 000,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 200,00   -5 200,00   0,00   -5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 135 648,00   111 148,00   53 562,34   57 585,66   24 000,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 56 748,00   56 248,00   53 562,34   2 685,66   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 55 848,00   55 348,00   53 562,34   1 785,66   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 300,00   -4 300,00   0,00   -4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 700,00   13 700,00   0,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 300,00   -4 300,00   0,00   -4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 700,00   13 700,00   0,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 370 604,36   1 366 604,36   164 400,00   1 202 204,36   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   6 716 489,21   6 716 489,21   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 355 604,36   1 351 604,36   164 400,00   1 187 204,36   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   6 696 489,21   6 696 489,21   0,00   

przed zmianą 55 250,00   55 250,00   0,00   55 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 456 315,88   6 456 315,88   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 40 250,00   40 250,00   0,00   40 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 436 315,88   6 436 315,88   0,00   

801 Oświata i wychowanie

11 384 655,49   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   

11 404 655,49   0,00   0,00   

80110 Gimnazja

1 839 317,49   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   

1 859 317,49   0,00   0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna

2 127 287,00   0,00   0,00   

-1 000,00   0,00   0,00   

11 000,00   0,00   0,00   

2 137 287,00   0,00   0,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

278 250,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

11 000,00   0,00   0,00   

289 250,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne

278 250,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

11 000,00   0,00   0,00   

289 250,00   0,00   0,00   

85295 Pozostała działalność

449 120,00   0,00   0,00   

-1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

448 120,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne

21 280,00   0,00   

20 280,00   0,00   

0,00   

-1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

855 Rodzina

140 848,00   0,00   0,00   

-5 200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

135 648,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny

56 748,00   0,00   0,00   

-900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

55 848,00   0,00   0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

900,00   0,00   0,00   

-900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

85508 Rodziny zastępcze

18 000,00   0,00   0,00   

-4 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

13 700,00   0,00   0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

18 000,00   0,00   

13 700,00   0,00   

0,00   

0,00   

-4 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 087 093,57   4 531 815,88   0,00   

-35 000,00   0,00   

0,00   

-35 000,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

8 052 093,57   4 531 815,88   

0,00   0,00   

6 476 565,88   4 531 815,88   0,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6 511 565,88   4 531 815,88   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6886



przed zmianą 42 250,00   42 250,00   0,00   42 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 250,00   27 250,00   0,00   27 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 900 000,00   1 900 000,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 880 000,00   1 880 000,00   0,00   

przed zmianą 22 398 880,61   17 775 450,61   11 707 984,47   6 067 466,14   2 782 260,00   1 656 189,00   69 981,00   0,00   115 000,00   14 084 223,30   14 084 223,30   0,00   

zmniejszenie -21 200,00   -20 200,00   0,00   -20 200,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   

zwiększenie 50 700,00   27 700,00   0,00   27 700,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   12 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

po zmianach 22 428 380,61   17 782 950,61   11 707 984,47   6 074 966,14   2 782 260,00   1 666 189,00   69 981,00   0,00   127 000,00   14 084 223,30   14 084 223,30   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 17 402,00   17 219,65   0,00   17 219,65   0,00   182,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 264,00   64,00   0,00   64,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 666,00   17 283,65   0,00   17 283,65   0,00   4 382,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 264,00   64,00   0,00   64,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 264,00   64,00   0,00   64,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 64,00   64,00   0,00   64,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64,00   64,00   0,00   64,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 533 713,87   1 054 240,92   376 693,81   677 547,11   0,00   8 479 472,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 264,00   64,00   0,00   64,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 537 977,87   1 054 304,92   376 693,81   677 611,11   0,00   8 483 672,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

42 250,00   0,00   0,00   

-15 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

27 250,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 900 000,00   0,00   0,00   

-20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 880 000,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

36 483 103,91   9 474 441,40   0,00   

-41 200,00   0,00   0,00   

70 700,00   0,00   0,00   

36 512 603,91   9 474 441,40   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

852 Pomoc społeczna

17 402,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 264,00   0,00   0,00   

21 666,00   0,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 264,00   0,00   0,00   

4 264,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne

0,00   0,00   

4 200,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 200,00   0,00   0,00   

0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

4 264,00   0,00   0,00   

0,00   

64,00   0,00   0,00   

64,00   0,00   0,00   

9 537 977,87   0,00   0,00   

Wydatki razem:

9 533 713,87   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6886



Planowany

koszt zadania

dział rozdział § zwiększenie zmniejszenie ogółem

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 801 80110 6060 N 20 000,00       20 000,00           -                  20 000,00           -                           -                         

2. 900 90001 6050 K 20 000,00         1 901 000,00      1 000,00        1 880 000,00      20 000,00           -                     

20 000,00      20 000,00        

-                    

32 515 241,79    514 192,65    15 301 013,30    13 796 249,84    2 903 786,00     

17 686 588,92    373 513,03    8 041 867,80      6 367 422,09      2 903 786,00     

N - inwestycje nowo rozpoczęte 2 223 371,90                

K - inwestycje kontynuowane 11 845 441,40              

D - wydatki inwestycyjne w formie dotacji 1 232 200,00                

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ORAZ LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2017 - 2020 - Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/23/2018 Rady Miejskiej 

w Wolborzu z dnia 28 listopada 2018 r.

2020

Zmiana

2018

Limit nakładów w latach :

Objaśnienia:

RAZEM ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

SALDO

w tym, wkład własny:

Poz.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

źródła finansowania

Nazwa zadania

R
o

d
z
a

j*

2019

i roztopowych z terenów przemysłowych dla Wolborza - Prusinki

Budowa systemu odprowadzania ścieków sanitarnych oraz wód opadowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zakup kurtyn na halę sportową w Wolborzu

2

2017 i lata 

wcześniejsze

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6886


		2018-12-19T11:41:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




